
 

 

 
   

  
 
 

  
 

 

 

 
  

 
 

 

       
 

    

       

    

    

 

     

  

    

        

        

        

     

       

    

   

    

 

 

 

 

 

     

    

Finansdepartementet 2024-04-23 

via e-post: fi.remissvar@regeringskansliet.se 
kopia: fi.ofa.dof.remisser@regeringskansliet.se 

Dnr:  Fi2024/00259 

Teknikföretagens synpunkter på utredningen En reform för datadelning (SOU 
2023:96) 

Teknikföretagen företräder svensk teknikindustri. Tillsammans står våra ca 4 500 

medlemsföretag för en tredjedel av Sveriges export. Gemensamt för våra 

medlemsföretag är att de utvecklar varor och tjänster i världsklass och att nästan all 

försäljning sker i global konkurrens. Samtidigt som medlemsföretagen löser många av vår 

tids utmaningar skapar de tillväxt och välstånd i Sverige. 

Teknikföretagen tackar för möjligheten att inkomma med synpunkter på ovan förslag och 

har följande kommentarer. 

Teknikföretagen ser en stor nytta i införandet av gemensamma interoperabilitets-

strukturer i offentlig sektor och instämmer i utredningens analys av att det finns behov av 

samlad styrning för att uppnå detta. Teknikföretagen understryker vikten av att de 

interoperabilitetsordningar som tas fram, oavsett om det blir så som utredningen föreslår 

att Myndigheten för digital förvaltning får uppdraget att föreskriva/rekommendera 

sådana, eller om detta sker på annat sätt, tas fram i nära samarbete med såväl offentliga 

aktörer som med privata företag. Vidare anser vi att svenska lösningar i största möjliga 

mån ska beakta och baseras på EU-gemensamma standarder och initiativ för att 

säkerställa interoperabilitet även med övriga medlemsstater i syfte att stärka den inre 

marknaden. 

Teknikföretagen finner inte skäl att i övrigt kommentera utredningens förslag. 

Maria Rosendahl My Bergdahl 

Näringspolitisk chef Näringspolitisk expert 

Teknikföretagen 
Box 5510, 114 85 Stockholm 

Storgatan 5, Stockholm 
Telefon 08-782 08 00 

www.teknikforetagen.se 
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